西安科技大学院处函件
教务函〔2018〕147号

关于公布第二届大学生
物理学术竞赛获奖名单的通知
各学院：

为了培养大学生的创新意识、协作精神和实践能力，促使学生充分理解掌握所学的物理知识，促进我校公共基础学科课程改革与建设，同时选拔优秀队员参加2019年“中国大学生物理学术竞赛西北赛区竞赛（CUPT）”，学校举办了第二届大学生物理学术竞赛。经过竞赛组委会评审，共评出一等奖10人，二等奖15人，三等奖27人，最佳正方奖5人，最佳反方奖5人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖团队再接再厉，在今后的学习中取得更好成绩。希望广大学生向获奖团队学习，培养并提高自身的理论知识素养及综合素质能力。
特此通知。
附件:第二届大学生物理学术竞赛获奖名单
                                教务处
理学院
2018年12月31日

附件：
第二届大学生物理学术竞赛获奖名单
一等奖（2队，共10人）
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院
	领队

	1
	17403120112
	濮明哲
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院
	庞华锋
李敏

	17403120111
	刘丽子
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	16415050113
	杨浩瑞
	消防工程
	安全科学与工程学院

	17411070532
	王玉
	材料类
	材料科学与工程学院

	16410050109
	宋倩
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	2
	16405080135
	庞少聪
	机械设计（卓越）
	机械工程学院
	刘伟
郝丽梅

	17405080119
	李轩
	机械设计（卓越）
	机械工程学院

	17405090119
	强义威
	机械类
	机械工程学院

	17405080115
	李大智
	机械设计（卓越）
	机械工程学院

	17404120325
	陈佳恒
	土木工程（合作）
	建筑与土木工程学院

二等奖（3队，共15人）
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院
	领队

	1
	1503040127
	何致涛
	安全工程
	安全科学与工程学院
	张鹏利
赵省贵

	16404050515
	毛秋雨
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	17407111632
	韩伟业
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	16407020301
	葛欣兰
	通信工程
	通信与信息工程学院

	18407020106
	马子君
	通信工程
	通信与信息工程学院

	2
	17410080202
	方娟萍
	测绘工程
	测绘科学与技术学院
	杨华平
李绍蓉

	17410070113
	李文博
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术学院

	17415030114
	冯泽杰
	采矿工程
	能源学院

	17403080312
	成笑晗
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	17407110617
	罗鹏飞
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	3
	16403070404
	贠佳颖
	安全工程
	安全科学与工程学院
	梁付君
王素芳

	17411070117
	卢媛
	材料类
	材料科学与工程学院

	17411070502
	韩静
	材料类
	材料科学与工程学院

	16405090507
	丁振国
	工业工程
	机械工程学院

	18407050129
	王宇皓
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

三等奖（共27人）
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院

	1
	17403070208
	雒晗曦
	安全工程
	安全科学与工程学院

	2
	17403070218
	陈桂林
	安全工程
	安全科学与工程学院

	3
	17409060607
	罗黎明
	安全工程
	安全科学与工程学院

	4
	17411070106
	李璐
	材料类
	材料科学与工程学院

	5
	17411070506
	李倩倩
	材料类
	材料科学与工程学院

	6
	1510060205
	李艺
	遥感科学与技术
	测绘科学与技术学院

	7
	16410060228
	姬越刚
	遥感科学与技术
	测绘科学与技术学院

	8
	17410070101
	周佳薇
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术学院

	9
	17409050304
	冯馨月
	环境工程
	地质与环境学院

	10
	17415050104
	王春燕
	化学工程与工艺（卓越）
	化学与化工学院

	11
	18405091303
	成雨君
	机械类
	机械工程学院

	12
	17405090915
	徐彬
	机械类
	机械工程学院

	13
	17408070423
	李松柏
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	14
	17408070801
	曹静
	计算机类
	计算机科学与技术学院

	15
	18401010112
	季丹峰
	工程力学
	理学院

	16
	17403020320
	柯飞
	采矿工程
	能源学院

	17
	17403080325
	阮沛山
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	18
	17403080332
	于水龙
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	19
	17407110218
	杨健
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	20
	18407050127
	杨朝
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	21
	17407110724
	寇松昊
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	22
	17407111218
	宋沛沅
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	23
	17407111421
	马帅
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	24
	17407111627
	张永恒
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	25
	18407010315
	黄开峰
	物联网工程
	通信与信息工程学院

	26
	18407050133
	刘辉
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	27
	18407050215
	王正华
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

最佳正方奖（5人）
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院

	1
	17403120112
	濮明哲
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	2
	1503040127
	何致涛
	安全工程
	安全科学与工程学院

	3
	16405080135
	庞少聪
	机械设计（卓越）
	机械工程学院

	4
	17407110617
	罗鹏飞
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	5
	16405090507
	丁振国
	工业工程
	机械工程学院

最佳反方奖（5人）
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院

	1
	16407020301
	葛欣兰
	通信工程
	通信与信息工程学院

	2
	17405090119
	强义威
	机械类
	机械工程学院

	3
	17411070117
	卢媛
	材料类
	材料科学与工程学院

	4
	16410050109
	宋倩
	地理信息科学
	测绘科学与技术学院

	5
	17410070113
	李文博
	测绘工程（卓越）
	测绘科学与技术学院

- 2 -
- 3 -